АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 мая 2022 года № 19

О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности учреждений культуры Борковского сельсовета Суджанского района

Во исполнение Решения антитеррористической комиссии Суджанского района КЧС и ОПБ Администрации Суджанского района от 05.05.2022 № 10
1. Руководителю МКУК «Борковский ЦСДК»:
1.1. Приостановить проведение культурно- массовых мероприятий до 15 мая 2022 г. включительно.
1.2.  Приостановить концертную деятельность, обучающий процесс в учреждениях культуры до 15 мая 2022 г. включительно.
1.3. Исключить участие несовершеннолетних в праздничных мероприятиях.
1.4. принять меры по обеспечению антитеррористической безопасности, пропускного режима, устойчивой работы систем жизнеобеспечения в подведомственных учреждениях.
1.5. Обеспечить надежную работу систем оповещения правоохранительных органов о нештатных ситуациях.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Борковского сельсовета
Суджанского района                                                                             П.И.Беляев

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОР

КОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

6 мая

2022

года

№

1

9

О дополнительных мерах по антитеррористической

защищенности учреждений культуры

Бор

ковского

сельсовета Суджанского района

Во исполнение Решения

антитеррористической комиссии Суджанского района

КЧС и ОПБ Администрации Суджанского района от 05.0

5

.2022 №

10

1.

Руководителю МКУК «Борковский ЦСДК»:

1.1. Приостановить проведение культурно

-

массовых мероприятий до

15 мая

2022 г. включительно.

1.2.

Приостановить

концертную деятельность, обучающий процесс в

учреждениях культуры

до

15 мая

2022 г. включительно.

1.3. Исключить участие несовершеннолетних в праздничных мероприятиях

.

1.4. принять меры по обеспечению антитеррористической безопасности,

пропускного режима, устойчивой раб

оты систем жизнеобеспечения

в

подведомственных учреждениях

.

1.

5

.

Обеспечить надежную работу систем оповещения право

охранительных

органов о нештатных ситуациях.

2

.

Контроль

за

исполнением

настоящего

распоряжения

оставляю за собой.

3

.

Настоящее

распоряжение

вступает

в

силу

с

момента

подписания.

Глав

а

Бор

ковского

сельсовета

Суджанского

района

П.И.Беляев